АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30

от  01.11.2019г.                                                                                   с. Николаевка

О  внесении изменений
в постановление № 41 от 16.06.2016г
 «О муниципальной долговой книге Николаевского
муниципального образования»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Николаевского муниципального образования № 41 от 16.06.2016 года  «О муниципальной долговой книге Николаевского муниципального образования» следующие изменения:
       1.1 Абзац  два  подпункта 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «Согласно части 4 статьи 121  Бюджетного кодекса Российской Федерации в долговой книге отражаются сведения об объемах долговых обязательств по видам этих обязательств, о датах их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, позволяющая представлять, получать, обрабатывать информацию о состоянии долга и составлять отчетность".
     2. Постановление вступает  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения , возникшие со 2 августа 2019 года.

Глава   Николаевского
муниципального образования                                                    А.А. Демидов